
W niedzielę,  18  września,  na  boisku w Sichowie  Małym rozegrano Powiatowe Zawody
Sportowo-Pożarnicze  Jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych.  Wśród  jednostek  OSP
zwyciężyli druhowie z Grzybowa w gminie Staszów. 

W zawodach sportowo-pożarniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu
wzięło łącznie udział 23 drużyny, w tym: 9 drużyn OSP, 4 drużyny KDP, 6 drużyn MDP chłopców oraz
4  drużyny  MDP  dziewcząt.  Zawody  zostały  rozegrane  w  dwóch  konkurencjach:  ćwiczeniach
bojowych oraz sztafecie pożarniczej 7x50 m z przeszkodami. 

Wśród obserwujących zmagania strażaków ochotników znaleźli się między innymi Poseł na Sejm RP,
Michał Cieślak, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Staszowie, Zastępca
Komendanta  Wojewódzkiego  PSP,  przewodniczący  Rady  Powiatu,  Grzegorz  Rajca,  wiceprezes
Zarządu  Oddziału  Wojewódzkiego  Związku  OSP  RP  w  Kielcach,  Wiesław  Woszczyna,  starosta
staszowski, Józef Żółciak,  burmistrz miasta i gminy Staszów, dr Leszek Kopeć, zastępca burmistrza,
dr  inż.  Ewa  Kondek,  komendant  powiatowy  PSP  w  Staszowie,  st.  bryg.  Rafał  Gajewicz,
przedstawiciele zarządu Zakładów Chemicznych Siarki „Siarkopol” w Grzybowie oraz burmistrzowie
i wójtowie z terenu Powiatu Staszowskiego.
 
Po  zakończonej  rywalizacji  przedstawiciele  władz  samorządowych  wręczyli  nagrody  zwycięskim
drużynom.  Druhny  druhowie  otrzymali  pamiątkowe  medale,   oraz  dyplomy  i  szklane  puchary.
Najlepsze drużyny z poszczególnych kategorii otrzymały również nagrody rzeczowe i pieniężne.

Klasyfikacja generalna, wśród jednostek OSP: 
I miejsce - OSP z Grzybowa, 
II miejsce - OSP z Ruszczy
III miejsce - SP z Rudy 

Kobiece Drużyny Pożarnicze
I miejsce – KDP z Rytwian
II miejsce KDP z Koniemłotów
III miejsce KDP z Woli Kiełczyńskiej

Wśród Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Chłopców
I miejsce -  MDP Czajków
II miejsce - MDP Rytwiany
III miejsce MDP Potok

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze Dziewcząt: 
I miejsce drużyna z Wiśniowej
II miejsce drużyna z Rytwian
III miejsce drużyna z Oleśnicy













WIĘCEJ ZDJĘĆ ...

https://www.facebook.com/media/set?vanity=umigstaszow&set=a.5808606669149910


 


